РЕСПУБЛИКА
КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2025 г. Симферополь № 13-н

О награждении почетной грамотой
и поощрении благодарственным
письмом Главы муниципального
образования городской округ
Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского
городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи
с Днем единения народов России и Беларуси:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, личный вклад в популяризацию
культуры Беларуси в Крыму и в связи с Днем единения народов

России и Беларуси

Голубятникова Георгия Ивановича, члена Крымской Республиканской
культурно-просветительской общественной организации белорусов
«СЯБРЫ»;

Харьковского Дмитрия Сергеевича, члена Крымской Республиканской
культурно-просветительской общественной организации белорусов
«СЯБРЫ».

2. Поощрить благодарственным письмом Главы муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, личный вклад в популяризацию культуры
Беларуси в Крыму и в связи с Днем единения народов

России и Беларуси

Дьякову Анастасию Алексеевну, члена Крымской Республиканской
культурно-просветительской общественной организации белорусов
«СЯБРЫ»;

Супрунюк Дарину Евгеньевну, администратора Крымской
Республиканской культурно-просветительской общественной организации
белорусов «СЯБРЫ».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета В.Н. Агеев